

„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детски градини, Детска млечна кухня, Домашен социален патронаж и Ученически столове на територията на Община Царево по обособени позиции”

Образец № 7

Наименование на Участника:	„ПРИЗМА – МП“ ООД
Седалище по регистрация:	гр. Приморско
BIC; IBAN:	„Първа инвестиционна банка“ АД FINVBGSF
Булстат номер:	102222730
Точен адрес за кореспонденция:	България, 8180, гр. Приморско, ул. Трети март № 80А
Телефонен номер:	0896 601 668
Факс номер:	0550/ 4 10 31
Лице за контакти:	Бойко [REDACTED] Иванов – Управител
e-mail:	prizma_hrani@abv.bg

**ДО
ОБЩИНА ЦАРЕВО
гр. ЦАРЕВО
ул. „Хан Аспарух“ № 36**

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката:	„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детски градини, Детска млечна кухня, Домашен социален патронаж и Ученически столове на територията на Община Царево по обособени позиции”
Наименование на обособена позиция, за която се подава оферта	№ VII - Зеленчуци - сурови, сготвени, консервирани, замразени, изсушени, ферментирани, зеленчукови сокове
Идентификационен номер на поръчката	00079-2019-0001

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с документацията за участие, с настоящото представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената от Вас процедура с горепосочения предмет.

1. Предложените от нас единични цени за продуктите са отразени в **Приложение № 7.7.** (посочва се номера на приложение, относимо за съответната обособена позиция, за която се подава оферта) за **обособена позиция № VII -**

„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детски градини, Детска млечна кухня, Домашен социален патронаж и Ученически столове на територията на Община Царево по обособени позиции“

Зеленчуци - сурови, сготвени, консервирани, замразени, изсушени, ферментирани, зеленчукови сокове (посочва се номера и наименованието на обособената позиция), неразделна част от нашето ценово предложение.

2. Предложената обща цена за **обособена позиция № VII - Зеленчуци - сурови, сготвени, консервирани, замразени, изсушени, ферментирани, зеленчукови сокове**, представляваща сбор от предложените единични цени на хранителните продукти в обособената позиция е **44920,85** (четиридесет и четири хиляди, деветстотин и двадесет лева и осемдесет и пет стотинки) **лева без ДДС**.

3. Предлагащите от нас единични цени на хранителните продукти, както и общата стойност на поръчката включват всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, в т.ч. всички застраховки, мита, данъци, такси, печалба, начислявани от участника, транспортни разходи франко мястото на изпълнение на поръчката и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността в рамките на договорения период.

4. **Ние приемаме**, да издаваме и предаваме складови разписки за всяка доставка на представители на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** – съответните упълномощени от ръководителите на детските и социални заведения длъжностни лица.

До подготвяне на официалния договор, тази оферта заедно с писменото потвърждение от Ваша страна и известие за сключване на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Подпис и печат/когато е приложимо/:

Дата **05/03 /2019 г.**

Име и фамилия **Бойко Иванов**

Подпис на представляващия

Длъжност **Управител**

Наименование на участника **„ПРИЗМА – МП“ ООД**



№ VII „Зеленчуци - сурови, сготвени, консервирани, замразени, изсушени, ферментирани, зеленчукови сокове

	Артикул	Разфасов ка, за	Примерн о	ед. цена без ДДС	Обща стойност
1	Замразен грах	Кг.	1 340	1,87	2505,8
2	Замразен зелен боб	Кг.	810	1,87	1514,7
3	Замразена царевица	Кг.	85	2,00	170
4	Замразен спанак млян на блокче	Кг.	734	1,95	1431,3
5	Замразени броколи	Кг.	160	2,20	352
6	Замразен пипер за пълнене	Кг.	35	2,00	70
7	Печен пипер замразен	Кг.	30	3,70	111
8	Замразен гювеч	Кг.	5	2,00	10
9	Замразен карфиол	Кг.	25	2,10	52,5
10	Консерва паприкаш	Бр.	425	0,95	403,75
11	Консерва домати белени- 680гр.	Бр.	350	1,10	385
12	Консерва домати небелени- 680гр.	Бр.	5 100	1,00	5100
13	Доматено пюре-700гр.	Бр.	510	1,10	561
14	Краставички мариновани- 680гр.	Бр.	120	1,30	156
15	Кисело зеле-1,680 кг	Бр.	435	1,80	783
16	Кисело зеле-1 кг.	Кг.	0	0,00	0
17	Консерва гювеч- 680 гр.	Бр.	220	0,95	209
18	Картофи	Кг.	8 000	1,10	8800
19	Лук сух	Кг.	3 450	1,20	4140
20	Зеле	Кг.	1 450	1,05	1522,5
21	Моркови	Кг.	1 620	1,20	1944
22	Домати	Кг.	1 620	2,00	3240
23	Краставици	Кг.	1 960	2,00	3920
24	Тиквички	Кг.	475	1,20	570
25	Спанак /лапад/пресен	Кг.	30	1,20	36
26	Пипер червен/зелен	Кг.	265	1,60	424
27	Чесън сух	Кг.	30	3,00	90
28	Маруля	Връзки	130	1,00	130
29	Репичка	Връзки	60	0,70	42
30	Зелен лук	Връзки	30	1,00	30
31	Магданоз	Връзки	2 650	0,60	1590
32	Праз лук	Кг.	155	1,10	170,5
33	Карфиол	Кг.	25	2,20	55
34	Патладжан	Кг.	50	1,20	60
35	Целина-глави	Кг.	40	2,00	80
36	Цвекло	Кг.	18	1,10	19,8
37	Гъби пресни	Кг.	365	3,80	1387

38	Китайско зеле	Кг.	20	1,20	24
39	Целина - стрък	Връзки	1 105	0,60	663
40	Копър	Връзки	95	0,60	57
41	Салата айсберг	Бр.	150	2,10	315
42	Лютеница-300 гр. по БС 01-2011/съдържание: пиперково и доматиено пюре/	Бр.	540	1,20	648
43	Маслини средни без костилка обезсолени-разфасовка	Кг.	200	4,90	980
44	Консерва нахут- 800гр.	Бр.	20	2,00	40
45	Пащърнак - корен	Кг.	10	8,00	80
46	Туршия мешана - 1.700 кг.	Бр.	20	2,40	48
Обща сума по позиция VII					44 920,85

Всички консервирани зеленчуци да бъдат без синтетични консерванти, подсладители и ол

ОБЩО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Известяване за обособена позиция, за която се подава оферта

Идентификационен номер на поръчката

№ VII - Зеленчуци - сурови, съвместни, консервирани, замразени, изсушени, ферментирани, плодови и зеленчукови сокове

00079-2019 (0001)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Със замяна се изпращат и документацията за участие, с настоящото представяме искането за изготвяне на предложение за изпълнение на обособената поръчка по обявената оферта.

Всичките данни от нашите единични цени за продуктите са отразени в Приложение № 1.2, посочено се намера на приложенията, отнасящо се съответно към обособената позиция № VII.